муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Нижнеенангская средняя школа"

Кичменгско-Городецкого муниципальный район

Вологодской области

ПРИКАЗ

22.07.2024 г                                                                                                                          № 94

О назначении

ответственного за

антитеррористическую безопасность

 безопасность

                              С целью обеспечения антитеррористической безопасности на

территории школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  ответственным   за антитеррористическую безопасность   Москвитину

Н.Н

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                                                          -С.Г Шаталов-

М.П.